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Konserniohjaus kävi Vantaan Energia Oy:n kanssa 8.6.2022 omistajaohjauskeskustelun, jonka 
tarkoituksena oli varmistaa omistajanäkökulman välittyminen tytäryhteisön toimintaan osana 
konserniohjausta ja -valvontaa. Omistajaohjauskeskustelujen tavoitteena on myös saavuttaa 
luottamuksellinen ja keskusteleva yhteys kaupungin ja tytäryhteisön välillä. Keskustelussa olivat läsnä 
Vantaan kaupungin osalta henkilöstö- ja konsernijohtaja, konserniohjauksen päällikkö ja controller sekä 
yhtiön hallituksen puheenjohtaja ja toimitusjohtaja.

Vantaan Energia -konserni on Vantaan kaupungille taloudellisesti, toiminnallisesti sekä vastuullisuuden 
näkökulmasta merkittävimpiä tytäryhteisöjä. Omistuksensa kautta kaupunki varmistaa 
vaikutusmahdollisuutensa paikallisen energiainfrastruktuurin ylläpitämisessä ja kehittämisessä. Lisäksi 
kaupungilla on omistajana Vantaan Energia -konsernissa liiketaloudellinen intressi. 

Tuloskehitys on pysynyt yhtiössä ennusteiden mukaan vakaana hyvällä tasolla ja kaukolämmön hinta 
pystytään pitämään edelleen maltillisena. Lähivuosien investointitaso on merkittävä pyrittäessä 
fossiilittomaan tuotantoon vuoteen 2026 mennessä. Investoinnit ovat noin 100 M€ vuosittain. 

Vantaan Energia -konsernille asetettavien tavoitteiden päämääränä on tukea kaupunkistrategian 
painopistealueita erityisesti hiilineutraaliustavoitteiden osalta. Yhtiön arvion mukaan se tulee 
saavuttamaan sille asetetut vuoden 2022 omistajaohjaustavoitteet muilta osin täysin, paitsi tuotannon 
ominaispäästöt hiilidioksidin osalta toteutuvat osittain tavoitetta korkeampina Ukrainan sodasta 
aiheutuneesta energian markkinatilannemuutoksesta johtuen.

Korona-aikana yhtiö oli kyennyt edistämään liiketoimintaansa suunnitellusti ja toteuttaa strategiaansa 
konkreettisin askelin; jätevoimalan mittava laajennusinvestointi saatiin toukokuussa tuotantokäyttöön 
suunnitellussa aikataulussa ja siten kivihiilen käyttö energiantuotannossa päättyi Vantaan Energiassa. 
Kivihiiltä säilytetään kuitenkin edelleen huoltovarmuuspolttoaineena. Pilottiluonteisen geotermisen 
energian tuotantolaitoksen arvioitu käyttöönotto tapahtuu kuluvan vuoden syksyyn mennessä. Lisäksi 
yhtiöllä on myös muita hankkeita suunnitteilla mm. korkealämpötilalaitokseen ja lämmön kausivaraston 
rakentamiseen liittyen. Vantaan Energian investointiohjelman tarkoituksena on, että yhtiö luopuu 
fossiilisten polttoaineiden käytöstä vuoteen 2026 mennessä. Yhtiö lopetti turpeen pääasiallisen käytön 
jo vuonna 2021, mutta biopolttoaineen saatavuushäiriöiden vuoksi turvetta käytetään huoltovarmuutta 
turvaavana polttoaineena lämmityskausina 2022–2024. Maakaasun käytöstä yhtiö luopuu 2026. Yhtiön 
tavoitteena suoritettujen sekä uusien Hiilinegatiivinen 2030 -strategian mukaisten investointien myötä 
olla hiilinegatiivinen vuonna 2030.

Yhtiö on toimittanut Targetor-työvälineeseen riskienhallintasuunnitelman ja sisäisen valvonnan 
selonteon keväällä 2022 ja raportoi seuraavan kerran kaupungille joulukuussa 2022. Yhtiö toimii 
huoltovarmuuden kannalta kriittisellä alalla. Yleiset hyödykkeiden saatavuusongelmat lisäävät riskejä 
yhtiön toiminnalle ja taloudelle. Fennovoima-projektin toteutukseen liittyvä riski on toteutunut ja tällä 
hetkellä hankkeen tavoitteena on toiminnan hallittu alasajo muiden osakkaiden kanssa. Hankkeen 
pysähtyminen tullee vaikuttamaan myös Vantaan Energian kirjaamaan omistuksen arvoon.
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Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään merkitä pidetty omistajaohjauskeskustelu tiedoksi.
Käsittely:
Merkittiin, että kaupunginhallituksen toinen varapuheenjohtaja Mika Niikko poistui yhteisöjäävinä 
Vantaan Energia Oy:n käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Merkittiin, että asiaan jätettiin seuraava Perussuomalaisten pöytäkirjalausuma:

”Ehdotamme, että Vantaan Energian omistajaohjausta ryhdytään valmistelemaan ja konsernijaosto 
pyytää Vantaan Energian toimitusjohtajan Jukka Toivosen vastamaan esitettyihin kysymyksiin. 
 
Esitämme myös, että konsernijaosto käy ensin perusteellisen keskustelun Vantaan Energian ja 
kaupungin toimintavoista suhteessa vaarallisten jätteiden polttolaitokseen. Tänä kesänä on selvinnyt se, 
että valtuutetut eivät ole tienneet, mitä ovat olleet päättämässä.”
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